[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 августа 2015 года                                                                                                             № 644
г. Кемь

Об утверждении административного

регламента администрации Кемского

муниципального района по исполнению
муниципальной функции по муниципальному

земельному контролю
            В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением правительства Республики Карелия от 21 января 2013 года № 17-П «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Карелия,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Кемского муниципального района по исполнению муниципальной функции по муниципальному земельному контролю.
           2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного     самоуправления     Кемского    муниципального   района»   и     разместить   на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района                                                                  Ю.К. Разумейчик